
Астық қабылдау кәсіпорындары есептілігінің үлгілік нысандарын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2011 жылғы 27 
қыркүйектегі № 06-1/545 Бұйрығы. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
2011 жылы 17 қазанда № 7259 тіркелді
      2001 жылғы 19 қаңтардағы "Астық туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-

 12-1) тармақшасына сәйкес бабының БҰЙЫРАМЫН:
      1. Астық қабылдау кәсіпорындары есептілігінің үлгілік нысандары осы бұйрыққа , 1

,   с ә й к е с  б е к і т і л с і н .2 3 - қ о с ы м ш а л а р ғ а
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - ҚР Премьер-Министрінің орынбасары - ҚР 
Ауыл шаруашылығы министрінің 24.06.2016 № 280 (алғашқы ресми жарияланған 
күнінен кейін күнтізбелік жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
б ұ й р ы ғ ы м е н .
      2. Егіншілікті дамыту және фитосанитариялық қауіпсіздік департаменті белгіленген
заңнамалық тәртіппен осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркелуін және ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Министр                             А. Мамытбеков
      " К Е Л І С І Л Д І "
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      С т а т и с т и к а  а г е н т т і г і н і ң  т ө р а ғ а с ы
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Ә .  С м а й ы л о в
      28 қыркүйек 2011 жыл
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы     
А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р і н і ң    
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 7  қ ы р к ү й е к т е г і    
№  0 6 - 1 / 5 4 5            
бұйрығына 1-қосымша   
Үлгілік нысан     

Cақтауға қабылданған астықтың саны мен сапасы жайындағы ақпарат*

      Ескерту. 1-қосымшаға өзгеріс енгізілді - ҚР Премьер-Министрінің орынбасары - ҚР
Ауыл шаруашылығы министрінің 24.06.2016  (алғашқы ресми жарияланған № 280
күнінен кейін күнтізбелік жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.



Астық қабылдау 
кәсіпорнының 
атауы

Тамыздан бастап желтоқсанның соңына дейін

барлығы, 
тонна

соның ішінде ылғалдылығы бойынша соның ішінде

14,5 % 
дейін

1 4 , 6 -
17,0%

17,1-20,0% 20,0%-дан 
жоғары

кептірілгені, 
тонна

өнделгені, 
тонна

1 2 3 4 5 6 7 8

кестенің жалғасы
соның ішінде:

жұмсақ бидай (Тriticum aestivum L.)

соның ішінде кластар бойынша

2 класс

жоғарғы 
класс, 
тонна

1 класс,
тонна

барлығы, 
тонна

натурасы бойынша, грамм/
литр

қоспасы 
бойынша, %

дән маңыздылығы 
бойынша, % ақуыздың 

ү л е с  
салмағы, %

құлау 
саны, 
секунд730-749

750-
759

760-тан 
жоғары

арамшөп дән
25-
27

28-32
32-ден 
жоғары

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

кестенің жалғасы
соның ішінде:

жұмсақ бидай (Тriticum aestivum L.)

соның ішінде кластар бойынша

3 класс

барлығы,
тонна

натурасы бойынша, 
грамм/литр

қоспасы 
бойынша, %

дән маңыздылығы 
бойынша, %

құлау саны, секунд
ақуыздың үлес 
салмағы, %710-

729
730-
749

750–ден
жоғары

арамшөп дән 23-24 25-27 28-ден 
жоғары

160-199 200–ден 
жоғары

22 23 24 25 26 2 7
 

28 29 30 31 32 33

кестенің жалғасы

4 клас 5 класс

барлығы
, тонна

натурасы
, грамм/
литр

ылғалдылығы
, %

қоспасы 
бойынша, %

д ә н  
маңыздылығы
, %

барлығы
, тонна

натурасы
, грамм/
литр

ылғалдылығы
, %

қоспасы 
бойынша, %

д ә н  
маңыздылығы
, %арамшөп дән арамшөп дән

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

соның ішінде соның ішінде

жұмсақ бидай (Тriticum aestivum L.) арпа

соның ішінде кластар бойынша соның ішінде кластар бойынша

классқа жатпайды 1 клас



барлығы,
тонна

натурасы
, грамм/
литр

ылғалдылығы
, %

қоспасы 
бойынша, %

д ә н  
маңыздылығы
, %

барлығы, 
тонна

натурасы,
грамм/
литр

ылғалдылығы
, %

қоспасы бойынша
, %

арамшөп дән арамшөп дән

46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56

кестенің жалғасы
соның ішінде

б а с қ а  
дақылдар, 
тонна

қатты бидай (
Triti cum durum
), тонна

күріш, 
тонна

рефакция, %

арпа

соның ішінде кластар бойынша

2 клас
класқа 
жатпайтын,
тонна

барлығы
, тонна

натурасы, 
грамм/ 
литр

ылғалдылығы
, %

қоспасы 
бойынша, %

арамшөп дән

57 58 59 60 61 62 63 64 65 66

      Ескертпе: * тамыздан бастап желтоқсанның соңына дейінгі кезеңде өсу 
қорытындысымен апта сайын (сәрсенбі сайын Астана қаласы уақытымен сағат 15-00-ге
дейін)  электрондық форматта  ұсынылады.
      Астық қабылдау кәсіпорындары www.minagro.kz астық қолхаттарының ақпараттық 
жүйесі веб-порталынан жүктеп алуға болатын «Есептілікті тапсырудың бірыңғай 
жүйесі» бағдарламалық қамтымын пайдалана отырып, электрондық есеп 
қалыптастырады. Электрондық есепке астық қабылдау кәсіпорындарының 
электрондық цифрлық қолтаңбасы қойылады және ол бағдарламалық қамтымдағы 
астық қолхаттарын ұстаушылардың мемлекеттік электрондық тізіліміне (бұдан әрі – 
Тізілім) есепті жіберуге және енгізуге арналған сервисті пайдалана отырып, Тізілімге 
ұсынылады.
Басшысы ______________ _________________________
            ( қ о л ы )      ( Т е г і ,  а т ы ,  ә к е с і н і ң  а т ы )
Орындаушы ______________ _______________________
             (қолы)     (Тегі, аты, әкесінің аты)
      Телефон________ "____" _____ 20 __ жыл
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы     
А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р і н і ң   
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 7  қ ы р к ү й е к т е г і    
№  0 6 - 1 / 5 4 5          
бұйрығына 2-қосымша    
Үлгілік нысан       

20 ___ жылдың ___ тоқсанында сатып алынған, берілген, өтелген, бүлінген, 
таза астық қолхаттары бланкілері бойынша ақпарат*



      Ескерту. 2-қосымшаға өзгеріс енгізілді - ҚР Премьер-Министрінің орынбасары - ҚР
Ауыл шаруашылығы министрінің 24.06.2016  (алғашқы ресми жарияланған № 280
күнінен кейін күнтізбелік жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.

Астық қабылдау 
кәсіпорнының 
атауы

Сатып алынған 
астық қолхаттары 
бланкілері**

Берілген астық 
қолхаттарының 
бланктері* *

Өтелген астық 
қолхаттары 
бланкілері

А с т ы қ  
қолхаттарының 
бүл інген  
бланкілері

А с т ы қ  
қолхаттарының 
таза бланкілері **

      Ескертпе: * тоқсан сайын есепті тоқсаннан кейінгі айдың 15 күнінен кешіктірмей, 
э л е к т р о н д ы қ  ф о р м а т т а  ұ с ы н ы л а д ы .
      Астық қабылдау кәсіпорындары www.minagro.kz астық қолхаттарының ақпараттық 
жүйесі веб-порталынан жүктеп алуға болатын «АӨК субъектілерінің электрондық 
есептілік жүйесі» бағдарламалық қамтымын пайдалана отырып, электрондық есеп 
қалыптастырады. Электрондық есепке астық қабылдау кәсіпорындарының 
электрондық цифрлық қолтаңбасы қойылады және ол бағдарламалық қамтымдағы 
астық қолхаттарын ұстаушылардың мемлекеттік электрондық тізіліміне (бұдан әрі – 
Тізілім) есепті жіберуге және енгізуге арналған сервисті пайдалана отырып, Тізілімге 
ұ с ы н ы л а д ы .
      ** - бланктердің сериялары және ___ бастап ___ дейінгі нөмірлері және саны, дана, 
көрсетіледі.
      Басшысы _______________________________________
                 (қолы, тегі, аты, әкесінің аты)
      Мөр орны
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы          
А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р і н і ң        
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 7  қ ы р к ү й е к т е г і         
№  0 6 - 1 / 5 4 5  б ұ й р ы ғ ы н а            
3-қосымша              
Үлгілік нысан

Астық қолхаттарын ұстаушылар туралы ақпарат*
_____ жылдың _____ тоқсаны үшін**

      Ескерту. Бұйрық 3-қосымшамен толықтырылды - ҚР Премьер-Министрінің 
орынбасары - ҚР Ауыл шаруашылығы министрінің 24.06.2016  (алғашқы ресми № 280
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі
) бұйрығымен.
_____________________________________________
астық қабылдау кәсіпорнының атауы



№

Астық 
қолхаты 
бланкісінің
сериясы 
ж ә н е  
нөмірі

Астық 
қолхатының
берілген 
күні

Астық 
иесінің 
атауы (
жеке  
тұлғаның
тегі ,  
аты-жөні
)

Астықты 
сақтау 
шартының
нөмірі 
және күні

Дақыл Сыныбы
Егін 
жинау
жылы

Сорты
(
тұқым
үшін)

Репродукциясы
(тұқым үшін)

Е г і с  
стандартының
сыныбы (
тұқым үшін)

Есептелген
нақты 
салмағы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

      кестенің жалғасы

Дән маңызы

Қабықтылығы
Түсу
саны

Құрғақ 
затқа 
ақуыздың 
салмақтық
үлесі

Өзге де 
көрсеткіштер

Астық 
қолхатын
өтеу түрі

Астық 
қолхатын
өтеу күні

Кепіл талаптары 
туралы мәліметтер

Кепілдік беру 
қорының, не 
сақтандырушы
ұйымның 
атауыСалмақтық

үлесі

Д ә н  
маңызының
сапасы 
немесе 
индексі

Талап 
сомасы

Астыққа 
кепіл  
құқығын 
белгілеу 
мерзімдері

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Е с к е р т п е :
* - тек «қағаз» астық қолхаттарына ғана қатысты;
** - тоқсан сайын есепті тоқсаннан кейінгі айдың 15 күнінен кешіктірмей, электрондық
ф о р м а т т а  ұ с ы н ы л а д ы .
Астық қабылдау кәсіпорындары www.minagro.kz астық қолхаттарының ақпараттық 
жүйесі веб-порталынан көшіруге болатын, «Есептілік тапсырудың бірыңғай жүйесі» 
бағдарламалық қамтымын пайдалана отырып, электрондық есеп қалыптастырады. 
Электрондық есепке астық қабылдау кәсіпорнының электрондық цифрлық қолтаңбасы 
қойылады және астық қолхаттарын ұстаушылардың мемлекеттік электрондық 
тізіліміне (бұдан әрі – Тізілім) бағдарламалық қамтымдағы жіберуге және Тізілім 
құрылымына қосуға арналған сервисті пайдалана отырып, беріледі.
Басшы _______________________________________________________
           (қолы, тегі, аты, әкесінің аты (бар болса))



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


